

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	30 Mar. 2023 - 16:45:48

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 2 Código SAT: 44121706				\$	5.32	200.00	\$ 1,064.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,064.00		Importe: \$ 170.24			
	XPX PAQUETE	CARTULINA ASTROSILVER Código SAT: 14111519				\$	439.66	77.00	\$ 33,853.82 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 33,853.82		Importe: \$ 5,416.61			
	XBX CAJA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN Código SAT: 43232503				\$	335.34	40.00	\$ 13,413.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,413.60		Importe: \$ 2,146.18			
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107				\$	69.13	81.00	\$ 5,599.53 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,599.53		Importe: \$ 895.92			
	XBX CAJA	CAJA DE BROCHES BACO DE 8CM AZUL REFORZADO CON 50 JUEGOS Código SAT: 44111521				\$	110.00	40.00	\$ 4,400.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,400.00		Importe: \$ 704.00			
	XPX PAQUETE	PLUMON PERMANENTE JUMBO SIGNAL NEGRO 4 PZS Código SAT: 52121507				\$	270.00	34.00	\$ 9,180.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,180.00		Importe: \$ 1,468.80			
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122011				\$	2,139.00	6.00	\$ 12,834.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,834.00		Importe: \$ 2,053.44			
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 24112404				\$	56.90	25.00	\$ 1,422.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,422.50		Importe: \$ 227.60			
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 52121507				\$	226.72	10.00	\$ 2,267.20 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,267.20		Importe: \$ 362.75			

Subtotal \$ 84,034.65
IVA Traslado (16%) \$ 13,445.54

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS

Total **MXN 97,480.19**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
8A38B03A-7304-4F20-B954-645448863975

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|8A38B03A-7304-4F20-B954-645448863975|2023-03-30T16:55:17|SAT970701NN3|YaOYY/2XKOV0lse0Gaf7ptUKuoucUxWEn/2ZeC8QtD6m6rEuWPc60+lb1UP/DBZGjvHEkxuaqmIZ5Dp+RMAYw8ruTjUp9ZQY3BaXjPS/eROhNQREm9SPfm2vKOzfwuUutlcoFGOdwaY9eEeYKeYDZttGxwQrHnAs+f3f2mhHUtEnEGd77YVjnlVnH51i/bByP4z6YxyoYZMPDdH+Ufuf57pcEeSxBkdyUsWnOqu0oflvsUP60mrpPEZpNAb2E8VDBsIRB0X2NtpjRp/Pp8l+v3tfUGjaNEIW92rwp2tUeyo9FsW9bgdLQvFV+aCWK2XVqtus5NepvmXtOySTQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

f3Fu5y3Wa4arw5AyWeg5TGllgclU3hniOVViAJDHkvVMHWAw5PX2VgRCKgk/6F4auWLGRTZa2dWg9tLGoAA9VVFqsw14fsrFqVTAwghhE+xj6GMTZrcFkxW8A9nmjO7ky9B+VvHU+KkpWpqAopfc5z7L77CgzcOyaWpkACnjUxUFDTClnqXpxjRQO2udlfbPEY3eexiQyxwvDSYUNOsZcoo+drB388Nko253jnXg0fq/H7GcHIWAFU0G9VGKflfj6VDqQh4DldBWKjioxtPG8SDhzo/wlwm6n1jw3Jf1HyWk+SXuxsGZ/+0LYoUHFq1+eeLhnUN9kaFj4Uitfw==

Fecha y hora de certificación
30 Mar. 2023 - 16:55:17

Sello digital del CFDI

YaOYY/2XKOV0lse0Gaf7ptUKuoucUxWEn/2ZeC8QtD6m6rEuWPc60+lb1UP/DBZGjvHEkxuaqmIZ55Dp+RMAYw8ruTjUp9ZQY3BaXjPS/eROhNQREm9SPfm2vKOzfwuUutlcoFGOdwaY9eEeYKeYDZttGxwQrHnAs+f3f2zmhHUtEnEGd77YVjnlVnH51i/bByP4z6YxyoYZMPDdH+Ufuf57pcEeSxBkdyUsWnOqu0oflvsUP60mrpPEZpNAb2E8VDBsIRB0X2NtpjRp/Pp8l+v3tfUGjaNEIW92rwp2tUeyo9FsW9bgdLQvFV+aCWK2XVqtus5NepvmXtOySTQ==